
Территориальная трехсторонняя комиссия города Мичуринска
Тамбовской области по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

12.02.2021  г. Мичуринск № 3

О заключении трехстороннего соглашения между органами местного
самоуправления, работодателями и профсоюзами города Мичуринска

Тамбовской области на 2021-2023 годы

Рассмотрев проект трехстороннего соглашения между органами местного
самоуправления, работодателями и профсоюзами города Мичуринска
Тамбовской области на 2021-2023 годы, территориальная трехсторонняя
комиссия города Мичуринска Тамбовской области по регулированию
социально-трудовых отношений РЕШИЛА:

1. Заключить трехстороннее соглашение между органами местного
самоуправления, работодателями и профсоюзами города Мичуринска
Тамбовской области на 2021-2023 годы.

2. Опубликовать настоящее решение и текст трехстороннего соглашения
между органами местного самоуправления, работодателями и профсоюзами
города Мичуринска Тамбовской области на 2021-2023 годы на официальном
сайте администрации города Мичуринска и на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru) в десятидневный срок после его подписания.

Координатор территориальной трехсторонней
комиссии города Мичуринска Тамбовской
области по регулированию социально-
трудовых отношений-заместитель главы
администрации города М.Г. Балашов 

http://www.top68.ru/

